

FACTURE

FR62479036295 1/2

Date	N° Pièce	Commercial/Client
31/03/2022	220007936	NAO / 2011

DUPLICATA FACTURE (Edité le 24/06/22)

AD POIDS LOURDS COMPTOIR VI

Succursale : AD PL COMPTOIR VI - VITROLLES
29/31 AVENUE DE BRUXELLES
ZI LES ESTROUBLANS
13127 - VITROLLES
Tél: 09 72 72 15 73 Fax: 04 42 79 13 63

Siège social : AD POIDS-LOURDS COMPTOIR VI
44 rue Maréchal Leclerc
28110 LUCE
Tel : 02 37 88 36 13 Fax : 02 37 88 83 20

Entité juridique : AD PL COMPTOIR VI
SAS au capital de 450 000 EUR
RCS Avignon 501 653 570
TVA FR 96 501 653 570

SARL
GRECH BERNABO FORMATION
GRECH BERNABO FORMATION
IMMEUBLE LE ROND POINT
8 ROUTE DE LA SABLIERE
13011 MARSEILLE

Désignation Produit	Réf. Externe	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
O.R N° 76988 Sorti le 23/03/2022 COMMANDE N° 91788 07/03/2022					
Immatriculation : DB-679-FG - GRECH BERNABO FORMATION - DIVER - VIN : XLRAE47MS0G009306 - Date MC : 10/12/13					
Catégorie : #LIBCAT# - Km : 757213 - Sortie : 23/03/22					
SELON DEVIS 91917					
CONTROLE ETAT DES FREINS AVANTS					
DEPOSE ET REMPLACEMENT DISQUES ET PLAQUETTES DE FREINS AVANTS					
REPOSE KIT TEMOIN D'USURE					
Mécanique		6,000 PCE	73,000	438,00	1
DISQUE DE FREINS	DA1058	2,000 PCE	210,680	421,36	1
JEU DE PLAQUETTES DE FREIN DAF	2927802	1,000 PCE	121,960	121,96	1
TEMOIN D'USURE	WL085	1,000 SCH	77,130	77,13	1
SELON DEVIS 92127					
SUITE DEMONTAGE					
ETRIER DE FREIN AVANT GAUCHE HS					
REEMPLACEMENT ETRIER DE FREIN GAUCHE					
SN7203RC ETRIER RATIONALIS	K003803	1,000 PCE	871,180	871,18	1
FRAIS DE RECYCLAGE DECHETS		1491,630	1,000 %	14,92	1

FACTURE

FR62479036295 2/2

Date	N° Pièce	Commercial/Client
31/03/2022	220007936	NAO / 2011

DUPLICATA FACTURE (Edité le 24/06/22)

AD POIDS LOURDS COMPTOIR VI

Succursale : AD PL COMPTOIR VI - VITROLLES
29/31 AVENUE DE BRUXELLES
ZI LES ESTROUBLANS
13127 - VITROLLES
Tél: 09 72 72 15 73 Fax: 04 42 79 13 63

Siège social : AD POIDS-LOURDS COMPTOIR VI
44 rue Maréchal Leclerc
28110 LUCE
Tel : 02 37 88 36 13 Fax : 02 37 88 83 20

Entité juridique : AD PL COMPTOIR VI
SAS au capital de 450 000 EUR
RCS Avignon 501 653 570
TVA FR 96 501 653 570

SARL
GRECH BERNABO FORMATION
GRECH BERNABO FORMATION
IMMEUBLE LE ROND POINT
8 ROUTE DE LA SABLIERE
13011 MARSEILLE

Désignation Produit		Réf. Externe	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
Règlement CHEQUE BANCAIRE/relevé au 15/05/22			Merci d'adresser votre règlement AUTODISTRIBUTION CVI 44 RUE DU MARECHAL LECLERC 28110 LUCE			
TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA	TVA sur débits		
1	1.944,55	20,00	388,91	TOTAL H.T 1.944,55 EUR		
				TOTAL T.V.A 388,91 EUR		
Total taxes (inclus dans le Total HT)			0,00	NET A PAYER 2.333,46 EUR		
			0,00			
--> DEEE			0,00			
--> DEA			0,00			
--> DDS			0,00			
--> TICPE			0,00			

VOIR NOS CONDITIONS DE VENTE AU VERSO : CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE .

Le vendeur conserve la propriété des matériels vendus, livrés et installés, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix en principal et accessoires.
(Loi N°80.335 du 12.05.80) - N° identification TVA FR 96 501 653 570

Selon la LME du 04.08.08, toute échéance non respectée, donnera lieu de plein droit sans mise en demeure préalable, outre les frais judiciaires,
à une pénalité au taux d'intérêt pratiqué par la BCE majoré de 10 points, ou au taux minimum de 3 fois le taux d'intérêt légal. TVA acquittée sur les débits.

En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 Euros.

Aucun escompte pour paiement anticipé.

immédiatement exigible à défaut de règlement le lendemain de l'échéance de la facture en cas de non paiement.

RIB : 30004-00813-00011232707-51, IBAN : FR76 3000 4008 1300 0112 3270 751, BIC : BNPAFRPPXXX



Agence de Carros
04 97 10 24 59
Agence de Drap
04 97 10 24 59
Agence de Fréjus
04 94 81 86 17
Agence de Brignoles
04 94 81 86 17
Agence de Vitrolles
04 42 34 74 70

Agence de Manosque
04 42 34 74 70
Agence de Gap
04 42 34 74 70
Agence de La Farède
04 94 81 86 17



0749

AZUR TRUCKS PNEUS

1058, Route Départementale 6007

06270 VILLENEUVE LOUBET

Tél. 04 94 81 86 10 - Fax 04 94 81 86 11

E-Mail l.reiss@azur-trucks.com

GRECH BERNABO FORMATION

IMMILE ROND POINT
8 RTE DE LA SABLIERE

13011 MARSEILLE

FR26479036295

TVA Intra-com : FR86812556835 - Siret 81255683500013 - NAF 4532Z

Folio 1/1

	Numéro	Date	Client
FACTURE <i>Etabli en Euro</i>	8904015	31/07/2021	80062

10h02

Quantité	Désignation	Prix Brut	Remise	Prix Net	Montant HT	tva
BL No 8008512 du 15/07/2021 Agence : AZUR TRUCKS PNEUS						
Client : GRECH BERNABO FORMATION - 13011 - MARSEILLE						
Immatriculation : DB679FG Kilométrage : 718772 No OR : 399939						
2	PERMUTATION RDS AVEC 2E DR EXT LE 01/07 A NOTRE AGENCE DEPOSE POSE ROUE PL 21548 Malgré le soin apporté au serrage de vos roues, veuillez le contrôler après 50 kms.	18,81	10 %	16,93	33,86	1
BL No 8008531 du 15/07/2021 Agence : AZUR TRUCKS PNEUS						
Client : GRECH BERNABO FORMATION - 13011 - MARSEILLE						
Immatriculation : DB679FG Kilométrage : 718772 No OR : 399160						
1	INTERVENTION DU 07/07 A NOTRE AGENCE REEMPLACEMENT 4 ENV AR FONGIBLES:JOINT, BOUCHON, OBUS	3,25		3,25	3,25	1
4	PN HANK 315/70R22.5 154/150L DH31 MO Info. Etiquetage : https://eprel.ec.europa.eu/qr/461627 Conso.Carb. D / Freinage C / Bruit A (73 Db) / Classe C3 - Loi CE 2020/740	968,00	50 %	484,00	1 936,00	1
2	RALL.RIGIDE COUDEE 45 42253-69	6,00	Promo	6,00	12,00	1
2	RALL.RIGIDE PLAST. L 180 42218-69	5,50	Promo	5,50	11,00	1
5	DEPOSE POSE ROUE PL 21548 Malgré le soin apporté au serrage de vos roues, veuillez le contrôler après 50 kms.	18,81	10 %	16,93	84,65	1
4	DEMONTAGE MONTAGE PNEU PL 21539	15,39	10 %	13,85	55,40	1

Vos coordonnées bancaires :
BNP PARIBAS
30004 01128 00010011667 91

TVA	BASE TVA	Taux	MONTANT TVA	TOTAL HT	TOTAL TVA	TOTAL TTC
1	2 136,16	20,00	427,23	2 136,16	427,23	2 563,39
2						
3						

Règlement : LCR Directe de 2 563,39 E au 31/08/2021



Agence de Carros
04 97 10 24 59
Agence de Drap
04 97 10 24 59
Agence de Fréjus
04 94 81 86 17
Agence de Brignoles
04 94 81 86 17
Agence de Vitrolles
04 42 34 74 70

Agence de Manosque
04 42 34 74 70
Agence de Gap
04 42 34 74 70
Agence de La Farlède
04 94 81 86 17



01 SEP. 2021

0836

AZUR TRUCKS PNEUS

1058, Route Départementale 6007

06270 VILLENEUVE LOUBET

Tél. 04 94 81 86 10 - Fax 04 94 81 86 11

E-Mail l.reiss@azur-trucks.com

GRECH BERNABO FORMATION

IMMLE ROND POINT
8 RTE DE LA SABLIERE

13011 MARSEILLE

FR26479036295

TVA Intra-com : FR86812556835 - Siret 81255683500013 - NAF 4532Z

Folio 1/1

	Numéro	Date	Client
FACTURE <i>Etabli en Euro</i>	8904143	31/08/2021	80062

10h36

Quantité	Désignation	Prix Brut	Remise	Prix Net	Montant HT	tva
BL No 8008783 du 09/08/2021 Agence : AZUR TRUCKS PNEUS						
Client : GRECH BERNABO FORMATION - 13011 - MARSEILLE						
Immatriculation : DB679LG Kilométrage : 724912 No OR : 399872						
	INTERVENTION DU 05/08 A NOTRE AGENCE REPLACEMENT 2 ENV AV					
2	PN HANK 315/70R22.5 156/150L AL10+ Conso.Carb. B / Freinage B / Bruit 1 (70 Db) / Classe C3 - Loi CE 1222/2009	930,00	54 %	427,80	855,60	1
2	FORF DEPOSE POSE DEMONT MONT PL 21511 Malgré le soin apporté au serrage de vos roues, veuillez le contrôler après 50 kms.	34,20	10 %	30,78	61,56	1
BL No 8008814 du 12/08/2021 Agence : AZUR TRUCKS PNEUS						
Client : GRECH BERNABO FORMATION - 13011 - MARSEILLE						
Immatriculation : EH116YS Kilométrage : 1 Véhicule : DEV No OR : 399884						
	INTERVENTION DU 10/08 A MARSEILLE RETAILLAGES ENV AV					
2	FONGIBLES:JOINT, BOUCHON, OBUS	3,25		3,25	6,50	1
2	VUL RESCULPTAGE PNEU DIRECTIONNEL 830	31,04	10 %	27,94	55,88	1
2	DEPOSE POSE ROUE PL 21548 Malgré le soin apporté au serrage de vos roues, veuillez le contrôler après 50 kms.	18,81	10 %	16,93	33,86	1

Vos coordonnées bancaires :
BNP PARIBAS
30004 01128 00010011667 91

TVA	BASE TVA	Taux	MONTANT TVA	TOTAL HT	TOTAL TVA	TOTAL TTC
1	1 013,40	20,00	202,68			
2				1 013,40	202,68	
3						1 216,08

Règlement : LCR Directe de 1 216,08 E au 30/09/2021

Date	N° Pièce	Commercial/Client
15/04/2022	220009127	NAO / 2011

AD POIDS LOURDS COMPTOIR VI

Succursale : AD PL COMPTOIR VI - VITROLLES
 29/31 AVENUE DE BRUXELLES
 ZI LES ESTROUBLANS
 13127 - VITROLLES
 Tél: 09 72 72 15 73 Fax: 04 42 79 13 63

Siège social : AD POIDS-LOURDS COMPTOIR VI
 44 rue Maréchal Leclerc
 28110 LUCE
 Tel : 02 37 88 36 13 Fax : 02 37 88 83 20

Entité juridique : **AD PL COMPTOIR VI**
 SAS au capital de 450 000 EUR
 RCS Avignon 501 653 570
 TVA FR 96 501 653 570

E 000096 /P 000215 /L 000001
 SARL
 GRECH BERNABO FORMATION
 GRECH BERNABO FORMATION
 IMMEUBLE LE ROND POINT
 8 ROUTE DE LA SABLIERE
 13011 MARSEILLE

Désignation Produit	Réf. Externe	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
O.R N° 82599 Sorti le 11/04/2022 COMMANDE N° 98501 04/04/2022 Réf. Commande : att					
Immatriculation : DB-679-FG - GRECH BERNABO FORMATION - DIVER - VIN : XLRAE47MS0G009306 - Date MC : 10/12/13					
Catégorie : Tracteur routier - Km : 762697 - Sortie : 11/04/22					
CONSTAT SUR DEFAUT DE KLAXON					
CONTROLE CIRCUIT PNEUMATIQUE / ELECTRIQUE					
Mécanique		1,000 PCE	73,000	73,00	1
DEPOSE ET REMPLACEMENT KLAXON					
Mécanique		1,000 PCE	73,000	73,00	1
VIDANGE MOTEUR					
REEMPLACEMENT FILTRE A HUILE, AIR ET GASOIL					
Mécanique		2,500 PCE	73,000	182,50	1
REEMPLACEMENT CARTOUCHE DESSICATEUR					
Mécanique		0,500 PCE	73,000	36,50	1
CONSTAT SUR DEFAUT SONDE DE REFROIDISSEMENT					
DEPOSE ET REMPLACEMENT SONDE					
VIDANGE PARTIELLE DU LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT DANS VASE D'EXPANSION					
Mécanique		2,000 PCE	73,000	146,00	1
Ctrl EBS véh tract av parametrage					
		1,000 PCE	150,000	150,00	1
DEPOSE MOYEU AVANT DROIT					
REEMPLACEMENT COURONNE ABS					
CONFECTION FAISCEAU COMPLET ABS CAPTEUR AVANT					
Mécanique		5,000 PCE	73,000	365,00	1
CONTROLE DEFAUT DE DIRECTION					
Mécanique		1,000 PCE	73,000	73,00	1
REEMPLACEMENT CONDUIT					
CONDUIT OFFERT A TITRE COMMERCIAL					
REEMPLACEMENT FILTRE					
PURGE DU CIRCUIT DE DIRECTION					
Mécanique		2,250 PCE	73,000	164,25	1

FACTURE

FR62479036295 2/3

Date	N° Pièce	Commercial/Client
15/04/2022	220009127	NAO / 2011

AD POIDS LOURDS COMPTOIR VI

Succursale : AD PL COMPTOIR VI - VITROLLES
 29/31 AVENUE DE BRUXELLES
 ZI LES ESTROUBLANS
 13127 - VITROLLES
 Tél: 09 72 72 15 73 Fax: 04 42 79 13 63

Siège social : AD POIDS-LOURDS COMPTOIR VI
 44 rue Maréchal Leclerc
 28110 LUCE
 Tel : 02 37 88 36 13 Fax : 02 37 88 83 20

Entité juridique : **AD PL COMPTOIR VI**
 SAS au capital de 450 000 EUR
 RCS Avignon 501 653 570
 TVA FR 96 501 653 570

E 000096 /P 000216 /L 000001
 SARL
 GRECH BERNABO FORMATION
 GRECH BERNABO FORMATION
 IMMEUBLE LE ROND POINT
 8 ROUTE DE LA SABLIERE
 13011 MARSEILLE

Désignation Produit	Réf. Externe	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
REPLACEMENT CAPTEUR USURE PLAQUETTES					
Mécanique		1,000 PCE	73,000	73,00	1
ESSAIS					
Mécanique		0,500 PCE	73,000	36,50	1
FILTRE A HUILE PL POUR DAF XF105	HU12103X	1,000 PCE	37,690	37,69	1
FILTRE A AIR	C26024KIT	1,000 PCE	126,170	126,17	1
FILTRE A CARBURANT PL POUR DAF	PU966/1X	1,000 PCE	30,290	30,29	1
CARTOUCHE DE RECHAUFFEUR PL	PL420X	1,000 PCE	55,740	55,74	1
DESSICATEUR PL POUR DAF LF45,	TB1394/6X	1,000 PCE	89,710	89,71	1
FILTRE A HUILE PL VUL-VU POUR DAF,	H601/4	1,000 PCE	9,510	9,51	1
SHEL SPIRAX S4 ATF HDX (BIDON 1L)	550028356	2,000 PCE	11,800	23,60	1
COMMODO	47565	1,000 PCE	132,220	132,22	1
FRAIS DE PORT FOURNISSEUR		1,000	12,000	12,00	1
COLLIER 9MM 16/27 INOX 430 X50	851025	1,000 PCE	1,400	1,40	1
CAPTEUR DE NIVEAU DE LIQUIDE DE REF	49679	1,000 PCE	73,430	73,43	1
NETTOYANT FREIN ISOTECH AEROSOL	INF0600	1,000 PCE	5,550	5,55	1
CAPTEUR SUPER S 0,4 METRE	4410328080	1,000 PCE	71,660	71,66	1
ROUE POLAIRE ABS	32392	1,000 PCE	12,740	12,74	1
PROLONGATEUR CAPTEUR 1,8M	4497120180	1,000 PCE	27,790	27,79	1

FACTURE

FR62479036295 3/3

Date	N° Pièce	Commercial/Client
15/04/2022	220009127	NAO / 2011

AD POIDS LOURDS COMPTOIR VI

 Succursale : AD PL COMPTOIR VI - VITROLLES
 29/31 AVENUE DE BRUXELLES
 ZI LES ESTROUBLANS
13127 - VITROLLES
 Tél: 09 72 72 15 73 Fax: 04 42 79 13 63

 Siège social : AD POIDS-LOURDS COMPTOIR VI
 44 rue Maréchal Leclerc
 28110 LUCE
 Tel : 02 37 88 36 13 Fax : 02 37 88 83 20

 Entité juridique : **AD PL COMPTOIR VI**
 SAS au capital de 450 000 EUR
 RCS Avignon 501 653 570
 TVA FR 96 501 653 570

E 000096 / P 000217 / L 000001

 SARL
 GRECH BERNABO FORMATION
 GRECH BERNABO FORMATION
 IMMEUBLE LE ROND POINT
 8 ROUTE DE LA SABLIERE
 13011 MARSEILLE

Désignation Produit	Réf. Externe	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
HO5 VVF 2X1,5MM2 GRIS X25	113003	25,000 M	2,600	65,00	1
COLLIER CABLE NOIR 370X4,8 X100	185029	100,000 PCE	0,240	24,00	1
RIMR6LM10W40E7228.51 A03Q (VRAC L)	500009950	36,000 PCE	6,200	223,20	1
LR -35C 210L MISCIBLE PL	2014000M	10,000 L Px p	464,100 210	22,10	1
Frais de Gestion			10,500	10,50	1

Règlement CHEQUE BANCAIRE/relevé au 15/06/22

Merci d'envoyer votre règlement à l'adresse suivante :

 ADPL COMPTOIR VI,
 44 rue du Maréchal Leclerc
 28110 LUCE

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA	TVA sur débits	
1	2.427,05	20,00	485,41	TOTAL H.T	2.427,05 EUR
				TOTAL T.V.A	485,41 EUR
Total taxes (inclus dans Total HT)			0,00	NET A PAYER	2.912,46 EUR
		--> DEEE	0,00		
		--> DEA	0,00		
		--> DDS	0,00		
		--> TICPE	0,00		

VOIR NOS CONDITIONS DE VENTE AU VERSO : CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE

Le vendeur conserve la propriété des matériels vendus, livrés et installés, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix en principal et accessoires.

(Loi N°80.335 du 12.05.80) - N° identification TVA FR 96 501 653 570

Selon la LME du 04.08.08, toute échéance non respectée, donnera lieu de plein droit sans mise en demeure préalable, outre les frais judiciaires, à une pénalité au taux d'intérêt pratiqué par la BCE majoré de 10 points, ou au taux minimum de 3 fois le taux d'intérêt légal.

En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 Euros,

immédiatement exigible à défaut de règlement le lendemain de l'échéance de la facture en cas de non paiement.

TVA acquittée sur les débits.

Aucun escompte pour paiement anticipé.